
MIRATOHET 
KRYETAR

ERION VELIAJ 
VKT_____,DT________

PROJEKTUES: SHOQERIA "ZENIT&CO"sh.p.k

Adresa: Rruga"Myrteza Topi" (Nr.18 zip.code.1007) 
e-mail: zenit06@live.com

mob: +355697573154
TIRANE -ALBANIA

TIRANE, 2019

PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: "NDËRTIMI I TERRENEVE  SPORTIVE NË SHKOLLËN 9-VJEÇARE “KOSOVA'' 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES:  PLANVENDOSJA E SHKOLLES
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POROSITESI - BASHKIA TIRANE

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

E-Mail: zenit06@live.com

            TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT-ZBATIMI 

EMERTESA OBJEKTI:  NDËRTIMI I TERRENEVE  SPORTIVE NË SHKOLLËN 9-VJEÇARE “KOSOVA
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Mur Rrethues Tulle Dekorative L=74.5 M b=0.25 m h=0.9 m

+ kangjella 0.8 m

REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES:  PLANVENDOSJA E TERRENEVE SPORTIVE
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Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
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            TIRANE -ALBANIA
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GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT-ZBATIMI 

EMERTESA OBJEKTI:  NDËRTIMI I TERRENEVE  SPORTIVE NË SHKOLLËN 9-VJEÇARE “KOSOVA

Legjende:

Kufiri i Siperfaqes se marre ne studim, sip=1270 m² 

Fush Multi-Funksionale  Sip=440 m² 

Kend Gjimnastikor  Sip=156m²

Hapesire Qendrimi

PLANVENDOSJA E TERRENEVE SPORTIVE     SH  1:250

Inxh. Hidro. Merita Mengri 
Inxh. Elek.  Spiro PLEQI 
Ark.Raimonda MYDINLLARI
  Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA 
Ing Mjed. Kristaq Gjoka

Inxh. Mek. Arqile PERI 
Inxh. Ndert.Rexhep Tarba 
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI



PLANI I NDERHYRJVE NE TERRITOR - PRISHJET 

Legjende: Gjurma e Objekteve qe do te prishen 

™ Territori i Shtuar: 396 m2

SH 1 :500 

- Objekt (1) 1 kat Siperfaqja = 15 m2

Objekt (2) 1 kat Siperfaqja = 45 m2

Objekt (3) 1 kat Siperfaqja = 40 m2 

Objekt (4) 3 kat Siperfaqja = 95 m2

Objekt (5) 1 kat Siperfaqja = 15 m2

EMERTESA OBJEKTI: ND�RTIMI I TERRENEVE SPORTIVE N� SHKOLL�N 9-VJE<;;ARE "KOSOVA 

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT-ZBATIMI Nr.04 

EMERTESA E FLETES: PLANI I NDERHYRJEVE TE TERRIOTOR- PRISHJEVE SH-1/500 

POROSITESI • BASHKIA TIRANE Inxh. nder, Merila MENGRI Inxh, Mek. Arqile P!:RI - -

I 

GRUPI PROJEKTIMIT (ZENIT !l. CO) DI. / /2019 

Inxh. Elek. Spiro PLEQI Inxh.Nder.Rexhep Tarba 

-

· · . 
=R= ru=ga=:M=yrt=e,=a T=o p=i (=Nr=, 8=.zi=p.co=d=e.1=00=7)=Mo=bil=• p=ho =n.=: t��h���;��:e���=RI 

Inxh. Gjeodet. Lulzim Vrapi 
.i � 

E-Mail: zenit06@live.com 069 20 99 065 
Inxh. Mjed. Kristaq Gjoka 1 , • 



-Elastosportt 853, Shtrese Akrilike

- Shtrese Primer

- Shtrese Betoni 10 cm

- Zhavor 10 CM

Trotuar Ekzistues

PRERJA TEKNIKE E SHTRESAVE

Fushe-Multifunksionale

-Elastomark 818, Shtrese Akrilike

- Elastoturf fine, Strese Akrilike

-Super Elastocoat coarse 842

-Super Elastocoat Fine  842
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Kolona Tulle cdo 3 m  (30 x 30) cm

Mure Tulle b-20 cm h-100 cm

Kangjell Metalike h-80 cm

Nen shtrese Zhavori 10 cm

1
8
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Kunete betoni me zgare plastike per

drenazhin e  fushes b-30 cm

zgare b-20 cm
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES:  PLANVENDOSJA E SHKOLLES
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Kunete betoni me zgare plastike per

drenazhin e  fushes b-30 cm

zgare b-20 cm

Kunete betoni e derdhur ne vend
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PRERJA TEKNIKE B-B

Kunete betoni me zgare plastike per

drenazhin e  fushes b-30 cm

zgare b-20 cm

Kolona Tulle cdo 3 m  (30 x 30) cm

Mure Tulle b-20 cm h-100 cm

Kangjell Metalike h-80 cm

Nen shtrese Zhavori 10 cm
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES:  PLANVENDOSJA E SHKOLLES
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Rrethimi me Rjete teli e Veshur me Plastike / Jeshile

Profile Metalike Ø 10

Porta Hyrese
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES:  PLANIMETRIA E KOLONAVE TE RRETHIMIT
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EMERTESA OBJEKTI:  NDËRTIMI I TERRENEVE  SPORTIVE NË SHKOLLËN 9-VJEÇARE “KOSOVA

PLANIMETRIA E KOLONAVE TE RRETHIMIT

Shenime Teknike:

-Struktura e Rrethimit do te ndertohet me profile

metalike seksione rrethore dn10 cm.

-Lasrtesia e Rrethimit do te jete 5 m.

-Kolonat metalike do te vendosen cdo 2 m, te

ankoruara ne dysheme betoni.

-Do te perdoret rrjete teli e veshur me material
plastike, ngjyre jeshile.

Inxh. Hidro. Merita Mengri 
Inxh. Elek.  Spiro PLEQI 
Ark.Raimonda MYDINLLARI
  Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA 
Ing Mjed. Kristaq Gjoka

Inxh. Mek. Arqile PERI 
Inxh. Ndert.Rexhep Tarba 
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI



Porta Hyrese
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Prozhektor LED 150 W
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES:  Planimetria e Ndricimit  te Fushes Multi-funksionale
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POROSITESI - BASHKIA TIRANE

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

E-Mail: zenit06@live.com

            TIRANE -ALBANIA
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT-ZBATIMI 

EMERTESA OBJEKTI:  NDËRTIMI I TERRENEVE  SPORTIVE NË SHKOLLËN 9-VJEÇARE “KOSOVA

PLANIMETRIA E NDRIÇIMIT TE FUSHES MULTI-FUNKSIONALE

Shenime Teknike:

-Ndricimi i fushes do te behet me Prozhektor LED

150 W.

-Do te Instalohen 6 prozhektore.

-Lartesia e Shtyllave do te jete deri ne 6 metra.

-Do te instalohet panel elektrik i dedikuar per

fushen.

Inxh. Hidro. Merita Mengri 
Inxh. Elek.  Spiro PLEQI 
Ark.Raimonda MYDINLLARI
  Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA 
Ing Mjed. Kristaq Gjoka

Inxh. Mek. Arqile PERI 
Inxh. Ndert.Rexhep Tarba 
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI



Kolona Tulle cdo 3 m  (30 x 30) cm

Mure Tulle b-25 cm h-90 cm
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Kangjell Metalike h-80 cm

Nen shtrese Zhavori 10 cm
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Shtrese Betoni  C12/15  t=10 cm

Kolona Tulle cdo 3 m  (30 x 30) cm
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES:  PRERJE TEKNIKE TE MURIT RRETHUES
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EMERTESA OBJEKTI:  NDËRTIMI I TERRENEVE  SPORTIVE NË SHKOLLËN 9-VJEÇARE “KOSOVA

PRERJE TEKNIKE TE MURIT RRETHUES

Shenime Teknike:

-Muri do te ndertohet me tulla dekorative 12.5 x25x6 cm.

-Kangjellat do te lyhen me boje vaji, ngjyre e zeze.

PAMJE E MURIT RRETHUES

Inxh. Hidro. Merita Mengri 
Inxh. Elek.  Spiro PLEQI 
Ark.Raimonda MYDINLLARI
  Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA 
Ing Mjed. Kristaq Gjoka

Inxh. Mek. Arqile PERI 
Inxh. Ndert.Rexhep Tarba 
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI



-Elastosportt 853, Shtrese Akrilike

- Shtrese Primer

- Shtrese Betoni 10 cm

- Zhavor 10 CM

Trotuar Ekzistues

PRERJA TEKNIKE E SHTRESAVE

Fushe-Multifunksionale

-Elastomark 818, Shtrese Akrilike

- Elastoturf fine, Strese Akrilike

-Super Elastocoat coarse 842

-Super Elastocoat Fine  842
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

EMERTESA E FLETES:  PRERJE TEKNIKE E SHTRESAVE
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Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

E-Mail: zenit06@live.com

            TIRANE -ALBANIA
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069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)
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"ZENIT&CO"
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT-ZBATIMI 

EMERTESA OBJEKTI:  NDËRTIMI I TERRENEVE  SPORTIVE NË SHKOLLËN 9-VJEÇARE “KOSOVA

Shenime Teknike:

-Gjate procesit te aplikimit te shtresave te

fushes duhet te behet pastrimi i dyshemese se

betonit nga pluhuri.

-Te behet kontrolli nivelit dhe pjerresive pas cdo

shtrese te vendosur.

Inxh. Hidro. Merita Mengri 
Inxh. Elek.  Spiro PLEQI 
Ark.Raimonda MYDINLLARI
  Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA 
Ing Mjed. Kristaq Gjoka

Inxh. Mek. Arqile PERI 
Inxh. Ndert.Rexhep Tarba 
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI



Shënime :

1. Muret e pusetes do të jenë beton C20/25 (M-250)

dhe me trashësi 15cm.

2. Betoni që do të përdoret për brezin duhet të jetë  i

imët, ndërsa betoni i shtresës do të jetë C12/15.

3. Telajo e kapakut të jetë prej materiali kompozit i inkastruar me

brezin e betonit dhe i vendosur në nivelin e mbaruar

të rrugës sipas projektit.

4. Grila duhet të jetë e kapur me mentesha me telajon

apo e lidhur në ndonjë mënyrë tjetër me të.

5. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.

6. Kapaku kompozit duhet të ketë karakteristika që të përballojnë

ngarkesën deri 20 ton/aks.
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Lidhja me rrjetin e Qytetit

Mur me tulla dekorative b=25 cm
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Shenime teknike:

-Drenazhimi i Fushes do te behet ne dy drejtime dhe ujrat do te largohen

nepermjet sistemit te drenazhimit anesor.

-Kunetat anesore te fushes do te jene plastike te cilat do te disiplinojne

edhe ujrat e fushes ne puseten.
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Kendi Gjimnastikor

Shtruar me rere
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PLANIMETRIA E DRENAZHIMIT TE UJRAVE-KENDI GJIMNASTIKOR

Shenime teknike:

-Kendi Gjimnastikor do te kete pjerresi nga per kullimin e ujrave ne drejtimin

me te shkurter.
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